De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 31,329.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 77,409.18

Total 108,738.18

**Ciento ocho  mil setecientos treinta y ocho con 18/100 (108,738.18)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0001.2966-Versión 1 108,738.18

Monto de Compromiso
09/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101725389 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS S A 108,738.18

Total 108,738.18